檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣社會局　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段1號

承辦人：沈季盈

電話：05-3620900#2520

電子信箱：chiying123@sabcc.gov.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年1月15日

發文字號：嘉縣社婦幼字第1070009443號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0009443A00_ATTCH1.doc、0009443A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本局與社團法人嘉義縣紫藤婦幼關懷協會共同辦理「

嘉義縣第三屆(107-108年)兒童及少年諮詢代表培力遴選

」報名簡章及報名表各乙份，惠請貴單位協助將招募訊息

公布，並鼓勵兒童及少年報名，或推薦適當人選參加，請

查照。

說明：

一、依據兒童及少年福利及權益保障法第10條、38條相關規定

辦理。

二、為鼓勵與培力本縣兒童及少年表達意見、關心公共事務，

開拓兒少公共參與之機會及視野，特選拔兒少諮詢代表。

三、報名資格：設籍或實際居住或就讀本縣學校年滿12歲至20

歲(含)之關心兒童及少年福利暨權益議題者，依報名先後

次序，額滿30人止，符合下列資格之一者，得自由報名或

由機構團體、學校、機關推薦：

(一)擔任1年以上社團幹部經驗。

(二)具有參與志願服務、公共事務或公益團體活動之經驗者

。

3

1070000219

嘉義縣立溪口國民中學

107/01/15

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)關心兒童及少年福利與權益議題且有興趣者。

四、報名方式：

(一)至嘉義縣社會局網站-課程活動下載報名簡章，填寫報

名表後掛號寄出，更多詳情請於本局網站查詢(http://w

ww.sabcc.gov.tw)。

(二)郵寄資訊：61249嘉義縣太保市祥和二路東段1號 嘉義

縣社會局婦幼福利科 收。(信封上請註明：嘉義縣兒少

諮詢代表遴選活動)

(三)有關報名未盡事宜，請洽沈社工員(05-3620900分機252

0)。

五、報名期間：即日起至107年2月28日止，以郵戳為憑。倘未

達本計畫正取兒少人數，主辦單位得再延長報名時間。

正本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公

所、南華大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、長庚學

校財團法人長庚科技大學、大同技術學院、崇仁醫護管理專科學校、國立嘉義大

學、國立中正大學、國立臺灣體育運動大學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校

、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立協

同高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職

業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校

、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中

學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、崇仁醫護管理專科學校、國立華南

高級商業職業學校、嘉義市私立嘉華高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉

義高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級中學、嘉義市

私立興華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、國立嘉義高級家事職業學校、財

團法人私立天主教中華聖母社會福利慈善事業基金會、中華民國紅十字會台灣省

嘉義縣支會、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會嘉義分事務所、社團法人嘉義

縣生命線協會、社團法人嘉義縣志願服務協會、財團法人雙福社會福利慈善事業

基金會、財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣私立安仁家園、新港文教基金會

、社團法人嘉義縣扶緣服務協會、社團法人嘉義縣聽語多重障礙福利協進會

副本：社團法人嘉義縣紫藤婦幼關懷協會、本局婦幼福利科 2018-01-15
15:39:07